ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

07 августа 2015 г.                                                        №32/3-3

О регистрации списка кандидатов

в депутаты Казанской городской Думы

третьего созыва, выдвинутого

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Татарстан

Проверив соблюдение требований Федерального  закона  «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Избирательного кодекса Республики Татарстан

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ  в Республике Татарстан  при выдвижении списка кандидатов в

депутаты Казанской городской Думы третьего созыва, Избирательная

комиссия муниципального образования г.Казани установила следующее.

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Казанской

городской Думы третьего созыва, выдвинутого Региональным отделением

Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан,

заверенного в количестве двадцати пяти человек решением Избирательной

комиссии муниципального образования г.Казани от  24.07.2015 года №29/4-3,

документы представленные для регистрации списка кандидатов

соответствуют требованиям статей  35, 35.1, 37 Федерального  закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,  статей  37, 40, 45

Избирательного кодекса Республики Татарстан.

2

На основании вышеизложенного и в соответствии со статьями  24,37,38

Федерального  закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями  42.1,

47, 108 Избирательного кодекса Республики Татарстан,  Избирательная

комиссия муниципального образования г.Казани решила:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Казанской

городской Думы третьего созыва по единому избирательному округу,

выдвинутый Региональным отделением Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ в Республике Татарстан, в количестве двадцати

пяти  человек, 7 августа  2015 года в 11часов 18 минут (прилагается).

2. Выдать кандидатам  в депутаты  Казанской городской Думы третьего

созыва, зарегистрированным по единому избирательному округу в составе

списка кандидатов Регионального отделения Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ в Республике Татарстан, удостоверения

установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Татарстан и в территориальные (окружные)

избирательные комиссии г.Казани.

4. Разместить настоящее решение на странице Избирательной

комиссии г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани

(www.kzn.ru/izbirkom).

  5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря Избирательной комиссии г.Казани Н.Н. Павлову.

Председатель комиссии        Ф.К. Гараев

Секретарь комиссии         Н.Н.Павлова

Список кандидатов зарегистрирован

Избирательной комиссии муниципального

образования г.Казани  от 7 августа  2015 г.

(решение №32/3-3)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Казанской городской Думы третьего

созыва, выдвинутый Региональным отделением

Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Татарстан

1. Бильгильдеева Рушания Габдулахатовна,  дата рождения – 9

января 1966 года,  место рождения – город  Казань, место жительства – город

Казань, гражданство -  Российская Федерация, образование  – высшее,

основное место работы или службы, должность,  род занятий – Татарстанская

региональная общественная организация по защите прав потребителей

«СПРАВЕДЛИВОЕ ЖКХ», председатель Правления, член Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, член Центрального Совета

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, председатель Совета

Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Татарстан, член Бюро Совета Регионального отделения

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан.

2. Рамазанов Рустам Габтилфаритович,  дата рождения – 23 марта

1981 года,  место рождения – город Гуково Ростовской области, место

жительства – город Казань, гражданство - Российская Федерация,

образование – высшее, основное место работы или службы, должность,  род

занятий – ООО «ДОРСТРОЙ КОМПЛЕКТАЦИЯ», генеральный директор.

3. Михеев Альмир Александрович,  дата рождения – 19 июля 1977

года, место рождения – город Казань,  место жительства – город Казань,

гражданство- Российская Федерация, образование – высшее, основное место

работы или службы, должность,  род занятий – ООО Инновационно –

внедренческий центр Анатомика»,  директор,  член Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, член Совета Регионального отделения

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан,

член Бюро Совета Регионального  отделения Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан.

4. Куралов Эрик Рудольфович, дата рождения – 22 января  1987 года,

место рождения – село Ява Ходжентского  района Ленинабадской области,

место жительства – город Казань, гражданство - Российская Федерация,

образование –  высшее, основное место работы или службы, должность,  род

занятий – индивидуальный предприниматель, член Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, член Совета Регионального отделения

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан,

секретарь Бюро Совета Регионального  отделения Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан, председатель Совета

местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Тюлячинском районе Республики Татарстан.

5. Гарифуллин Ленар Ильдарович,  дата рождения – 17 мая 1985

года,  место рождения – город  Казань,  место жительства – город Казань,

гражданство - Российская Федерация, образование – высшее, основное место

работы или службы, должность,  род занятий – ООО «Татнэил», генеральный

директор,  член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, член

Совета Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике Татарстан, член Бюро Совета Регионального

отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике

Татарстан, председатель Совета местного отделения Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Вахитовском  районе города Казани

Республики Татарстан.

6. Вдовина Асия Амировна,  дата рождения – 1 апреля 1954 года,

место рождения – город  Казань,  место жительства – город Казань,

гражданство - Российская Федерация, образование – высшее, основное место

работы или службы, должность,  род занятий – пенсионер, член

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

7. Садыков Рамиль Амирович,  дата рождения – 31 августа  1973

года, место рождения – город Зеленодольск Республики Татарстан, место

жительства – Республика Татарстан, город Зеленодольск, гражданство -

Российская Федерация, образование – высшее, основное место работы или

службы, должность,  род занятий – ООО «Экспресс», директор, член

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, председатель Совета

местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Зеленодольском районе Республики Татарстан.

8. Халиуллина Гузель Хасибулловна, дата рождения – 29 мая  1958

года, место рождения – город Казань,  место жительства – город Казань,

гражданство - Российская Федерация, образование – среднее

профессиональное, основное место работы или службы, должность,  род

занятий – Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике Татарстан, руководитель общественной приемной,

член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, председатель

Совета местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Приволжском  районе города Казани Республики Татарстан.

9. Лысов Роман Викторович, дата рождения – 23 ноября 1989 года,

место рождения – город Казань, место жительства – город Казань,

гражданство - Российская Федерация, образование – высшее, основное место

работы или службы, должность,  род занятий – Филиал ОАО «ТГК-16»

«Казанская теплоэлектроцентраль-3»,  электромонтер по обслуживанию

электростанций четвертого разряда,  член Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

10. Планкина Роза Ахатовна,  дата рождения – 3 октября 1951 года,

место рождения - город Казань,  место жительства – город  Казань,

гражданство - Российская Федерация, образование – высшее, основное место

работы или службы, должность,  род занятий – пенсионер,   член

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

11. Халиуллин Руслан Рустамович,  дата рождения – 19 сентября

1984 года,  место рождения - город Казань,  место жительства – город

Казань, гражданство - Российская Федерация, образование – высшее,

основное место работы или службы, должность,  род занятий – ЗАО «АРБ

Групп», менеджер отдела продаж.

12. Шарафутдинов Ильяз Шайхутдинович,  дата рождения – 17

октября 1954 года,  место рождения - город Казань,  место жительства –

город  Казань, гражданство - Российская Федерация, образование – высшее,

основное место работы или службы, должность,  род занятий – пенсионер,

член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

13. Филинов Дмитрий Александрович,  дата рождения – 31 марта

1971 года,  место рождения - город Казань,  место жительства – город

Казань, гражданство - Российская Федерация, образование – высшее,

основное место работы или службы, должность,  род занятий – временно

неработающий,   член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

14. Миндубаев Наиль Ильдарович,  дата рождения – 24 августа  1985

года,  место рождения - город Казань,  место жительства – город Казань,

гражданство - Российская Федерация, образование – среднее

профессиональное, основное место работы или службы, должность,  род

занятий – ООО «Агентство недвижимости «Пассаж», менеджер по продажам,

член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, председатель

Совета местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Мензелинском районе Республики Татарстан.

15. Шайдулов  Альберт Рушанович, дата рождения – 23 января  1979

года,  место рождения - город Казань,  место жительства – город Казань,

гражданство -  Российская Федерация, образование – высшее, основное место

работы или службы,  должность,  род занятий – временно неработающий.

16. Фатыхов Артур Марселевич,  дата рождения – 14 февраля  1990

года,  место рождения - город Казань,  место жительства – Республика

Татарстан, Пестречинский район,  деревня Куюки, гражданство - Российская

Федерация, образование – высшее, основное место работы или службы,

должность,  род занятий – временно неработающий.

17. Билалова Алина  Раилевна,  дата рождения – 20 ноября  1996

года,  место рождения – город Альметьевск Республики Татарстан, место

жительства – город Альметьевск Республики Татарстан, гражданство -

Российская Федерация, образование – среднее, основное место работы или

службы, должность,  род занятий – временно неработающая.

18. Сорокин  Петр Александрович,  дата рождения – 5 апреля 1992

года,  место рождения – село Сюкеево, Камско - Устьинского района

Республики Татарстан,  место жительства – село Сюкеево, Камско -

Устьинского района Республики Татарстан,  гражданство - Российская

Федерация, образование – среднее профессиональное, основное место

работы или службы, должность,  род занятий – временно неработающий.

19. Рассохин Антон Андреевич,  дата рождения – 7 сентября 1985

года,  место рождения - город Казань,  место жительства – город Казань,

гражданство - Российская Федерация, образование – высшее, основное место

работы или службы, должность,  род занятий – временно неработающий,

член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

20. Мусина Алсу Хайдаровна,  дата рождения – 7 июня 1966 года,

место рождения – город  Казань,  место жительства – город Казань,

гражданство - Российская Федерация, образование – высшее, основное место

работы или службы, должность,  род занятий – временно неработающая.

21. Хамидуллина Раида Рафкатовна,  дата рождения – 25 сентября

1953 года,  место рождения - город Казань,  место жительства – город

Казань, гражданство - Российская Федерация, образование – среднее,

основное место работы или службы, должность,  род занятий – пенсионер.

22. Хамидуллин Наиль Габдулкаримович,  дата рождения – 23 мая

1952 года,  место рождения - город Казань,  место жительства – город

Казань, гражданство - Российская Федерация, образование – среднее,

основное место работы или службы, должность,  род занятий – ООО «Завод

железобетонных конструкций», старший контролер контрольно-пропускного

пункта в цех №16, пенсионер.

23. Манафова Лиана Габиловна,  дата рождения – 22 января 1992

года,  место рождения - город Казань,  место жительства – город Казань,

гражданство - Российская Федерация, образование – высшее, основное место

работы или службы, должность,  род занятий – ООО «РТ-Информ», юрист.

24. Шагеева Алсу Каюмовна,  дата рождения – 11 января 1985 года,

место рождения – поселок Кукмор Кукморского района Республики

Татарстан,  место жительства – город Казань, гражданство - Российская

Федерация, образование – высшее, основное место работы или службы,

должность,  род занятий – ФГБОУ ВПО «Казанский государственный

энергетический университет», инженер факультета переподготовки и

повышения квалификации специалистов.

25. Карпенко Григорий Васильевич,  дата рождения – 18 ноября

1941 года,  место рождения – поселок  Плешкани Черкасской области,  место

жительства – город Казань, гражданство - Российская Федерация,

образование – высшее, основное место работы или службы, должность,  род

занятий – пенсионер.